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Nombre Seccion || Horario || Sala || Correo Electrénico
H Héctor Carreno G. H A-1 H L2M3J3 H 545 H hector.carreno@udp.cl H
H Maritza Cuevas O. H A-2 H L2M3J3 H 763 H maritza.cuevasQusach.cl H
| Vidal Navarro | A-3 | L2M3J3 [ 331 | vidal.navarro@Qusach.cl |
| Jaime Contreras | A-4 | L2M3J3 [ 332 | contrerasd.jaimei@gmail.com |
| Génzalo Castro | A5 | L2M3J3 | 333 || gcastrogm@gmail.com |
| Ricardo Santander B. | C-1 [ MIW1J3 || 768 | ricardo.santander@usach.cl |

| Miguel Munoz J. | C-2 | M1IW1J3] 773 || miguel.munoz@usach.cl |
| Maria E. Negrete | C-3 | M1IW1J3 | 778 | mariaeugenia.negrete@hotmail.com ||
H Jorge Guzman R. H C4 H M1W1J3 H 552 H prof.jorge.guzman@gmail.com H
H Inge Alicera H C-5 H M1W1J3 H 5H4 H ingelilith@gmail.com H
H Anita Henriquez H C-6 H M1W1J3 H 556 H ahenriquez@ucentral.cl H
H José Pena H C-7 H M1W1J3 H 561 H josejorgepena87@gmail.com H
H Ingraine Quiroz H E-1 H Mb5J6VH H 545 H igraine.quiroz@gmail.com H
H Jorge Guzman R. H E-2 H Mb5J6VH H 763 H prof.jorge.guzman@gmail.com H
H Marcel Saintard H E-3 H Mb5J6V5 H 331 H msaintardQvtr.net H
H John Baquedano H E-4 H M5J6V5 H 332 H johnbaque2@gmail.com H
| Luis Arancibia | E-5 | M5J6V5 || 333 | luis.arancibia@usach.cl |
| Ménica Soto M. | G-1 | M4W5J6 | 768 || monicasotomarquez@gmail.com ||
| Luis Riveros C. | G-2 || M4W5J6 || 773 | luis.riveros@Qusach.cl |
| Michael Yanez | G-3 | M4W5J6 || 778 || michael.yanez@Qusach.cl |
| Francisco Castillo | G-4 | M4W5J6 || 552 | francisco.javierct@gmail.com |
H Osvaldo Landaeta H G-5 H M4W5J6 H 5H4 H osvaldo.landaeta@usach.cl H
H Ruth Henzi H G-6 H M4W5J6 H 556 H gonzaleruth@gmail.com H
H Marcela Ilabaca H G-7 H M4W5J6 H 561 H ilabaca.marcela@gmail.com H




